
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Regulamentar a designação da Representação dos Trabalhadores no Conselho Deliberativo 

da Unidade, eleita em Assembleia Geral dos Trabalhadores da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, dia 15 de abril de 2016, para um mandato de um ano. 

 

2.0 – REPRESENTANTES ELEITOS 

− Ana Beatriz Marinho de Noronha  

− Andréa Aparecida C. Oliveira 

− Elenice Machado da Cunha 

− Maria Emília Souza Boueri Rossigneux  

− Telma de Mello Frutuoso  

 

 

Paulo César de Castro Ribeiro 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 

 

   Número 

                                  

009/2016-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 19/04/2016 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

19/04/2016 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

------- 


